1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB .Proc. SMA 100/2005

1

PUBLICADA NO DOE DE 31-08-2010 SEÇÃO I PÁG 32

RESOLUÇÃO SMA-083 DE 30 DE AGOSTO DE 2010

Altera os incisos IV, VIII e XII do artigo 1º,
da Resolução SMA nº 008, de 21 de
janeiro de 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Os incisos IV, VIII e XII do artigo 1º da Resolução SMA nº 008, de 21 de
janeiro de 2010, passam a vigorar com as seguintes redações:

 “ARTIGO 1º - Ficam nomeados os seguintes representantes para compor o Colegiado
de Capacitação Internacional:
...
IV - Da Coordenadoria de Planejamento Ambiental - SMA/CPLA: Ricardo Luiz
Mangabeira, portador do RG nº 25.726.080-8, como titular, e Anna Karla Cavalcante
Moura, portadora do RG nº 2.522.185, como suplente;
...
VIII - Do Instituto Geológico - IG/SMA: Mirian Ramos Gutjahr, portadora do RG nº
3.978.445-9, como titular, e Denise Rossini Penteado, portadora do RG nº 22.159.570-
3, como suplente;
 ...
XII - Da Companhia Ambiental do Estado de São Paulo - CETESB/DIRETORIA DE
GESTÃO CORPORATIVA: Cássio de Oliveira Machado, portador do RG nº 4.651.323-
1, como titular, e Fernando Roberto Setti, portador do RG nº 27.140.018-3, como
suplente
...

ARTIGO 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 100/2005)

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO
Secretário de Estado do Meio Ambiente